

Pará
Governo Municipal de Palestina do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
000725	CARTAZES TAM. 09-COLORIDO, PAPEL COUCHÉ 90 GR. JK DESIGN LTDA - ME	5.500,000	1,100	6.050,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	5.500,000	0,900	4.950,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	5.500,000	0,750	4.125,00
	Valores médios :		0,917	5.041,67
000720	PANFLETO TAM. 16 FRENTE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR. JK DESIGN LTDA - ME	14.000,000	0,200	2.800,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	14.000,000	0,550	7.700,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	14.000,000	0,450	6.300,00
	Valores médios :		0,400	5.600,00
000709	PANFLETO TAM. 32 FRENTE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR. JK DESIGN LTDA - ME	12.000,000	0,350	4.200,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	12.000,000	0,350	4.200,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	12.000,000	0,550	6.600,00
	Valores médios :		0,417	5.000,00
000714	PANFLETO TAM. 32 FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 56 GR. JK DESIGN LTDA - ME	9.000,000	0,750	6.750,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	9.000,000	0,450	4.050,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	9.000,000	0,550	4.950,00
	Valores médios :		0,583	5.250,00
000713	PANFLETO TAM. 16 FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 24 GR. JK DESIGN LTDA - ME	9.500,000	0,700	6.650,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	9.500,000	0,400	3.800,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	9.500,000	0,750	7.125,00
	Valores médios :		0,617	5.858,33
000718	INFORMATIVO TAM. 04-2 PÁG. FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 90 GR. JK DESIGN LTDA - ME	10.000,000	0,600	6.000,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	10.000,000	0,700	7.000,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	10.000,000	0,600	6.000,00
	Valores médios :		0,633	6.333,33
000721	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 09-COLORIDO, PAPEL COUCHÉ 90 GR. JK DESIGN LTDA - ME	2.500,000	0,900	2.250,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	2.500,000	1,100	2.750,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	2.500,000	2,500	6.250,00
	Valores médios :		1,500	3.750,00
000722	ENVELOPES BRANCO-OFICIO-TIMBRADO COLORIDO JK DESIGN LTDA - ME	3.700,000	3,800	14.060,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	3.700,000	2,700	9.990,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	3.700,000	2,900	10.730,00
	Valores médios :		3,133	11.593,33
000674	FICHA DE INVESTIGAÇÃO - LEISHMANIOSE Tegumentar Americana JK DESIGN LTDA - ME	10,000	32,000	320,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	10,000	28,000	280,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	10,000	32,000	320,00
	Valores médios :		30,667	306,67
000675	FICHA DE NOTIF./INVEST. INDIVIDUAL DE VIOLENCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS JK DESIGN LTDA - ME	10,000	32,000	320,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	GRAFICA STILLUS LTDA	10,000	28,000	280,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	10,000	32,000	320,00
	Valores médios :		30,667	308,67
000676	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL			
	JK DESIGN LTDA - ME	300,000	29,000	8.700,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	300,000	25,000	7.500,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	300,000	32,000	9.600,00
	Valores médios :		28,667	8.600,00
000677	FICHA DE NOTIF./INVEST. DE HANSENIASE			
	JK DESIGN LTDA - ME	10,000	34,000	340,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	10,000	28,000	280,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	10,000	32,000	320,00
	Valores médios :		31,333	313,33
000678	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO			
	JK DESIGN LTDA - ME	10,000	34,000	340,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	10,000	32,000	320,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	10,000	32,000	320,00
	Valores médios :		32,667	326,67
000679	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS			
	JK DESIGN LTDA - ME	10,000	34,000	340,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	10,000	32,000	320,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	10,000	32,000	320,00
	Valores médios :		32,667	326,67
000680	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR			
	JK DESIGN LTDA - ME	100,000	26,000	2.600,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	100,000	32,000	3.200,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	100,000	28,000	2.800,00
	Valores médios :		28,667	2.866,67
000681	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA			
	JK DESIGN LTDA - ME	300,000	24,000	7.200,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	300,000	26,000	7.800,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	300,000	28,000	8.400,00
	Valores médios :		26,000	7.800,00
000682	FICHA DE PROCEDIMENTOS			
	JK DESIGN LTDA - ME	200,000	26,000	5.200,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	200,000	28,000	5.600,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	200,000	28,000	5.600,00
	Valores médios :		27,333	5.466,67
000683	FICHA DE VISITAR DOMICILIAR			
	JK DESIGN LTDA - ME	200,000	26,000	5.200,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	200,000	25,000	5.000,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	200,000	28,000	5.600,00
	Valores médios :		26,333	5.266,67
000684	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS			
	JK DESIGN LTDA - ME	200,000	26,000	5.200,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	200,000	38,000	7.600,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	200,000	28,000	5.600,00
	Valores médios :		30,667	6.133,33
000685	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - ESUS			
	JK DESIGN LTDA - ME	200,000	26,000	5.200,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	200,000	26,000	5.200,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	200,000	28,000	5.600,00
	Valores médios :		26,667	5.333,33
000689	FICHA DE AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA			
	JK DESIGN LTDA - ME	25,000	26,000	650,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	25,000	32,000	800,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	25,000	28,000	700,00
	Valores médios :		28,667	716,67
000691	TERMO DE INSPEÇÃO/REINSPEÇÃO/FISCALIZAÇÃO			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	JK DESIGN LTDA - ME	10,000	28,000	280,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	10,000	32,000	320,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	10,000	28,000	280,00
	Valores médios :		29,333	293,33
000747	BLOCO DE BPA CONSOLIDADO 21,6X30,5			
	JK DESIGN LTDA - ME	20,000	28,000	560,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	20,000	32,000	640,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	20,000	32,000	640,00
	Valores médios :		30,667	613,33
000748	BLOCO DE BPA INDIVIDUALIZADO 21,6 X 30,5			
	JK DESIGN LTDA - ME	10,000	28,000	280,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	10,000	32,000	320,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	10,000	32,000	320,00
	Valores médios :		30,667	306,67
000749	PRESCRIÇÕES MEDICAS 21 X 40,1			
	JK DESIGN LTDA - ME	50,000	32,000	1.600,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	50,000	28,000	1.400,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	50,000	26,000	1.300,00
	Valores médios :		28,667	1.433,33
000752	ADESIVO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BASICA 36 X 25, 15 X 20			
	JK DESIGN LTDA - ME	500,000	30,000	15.000,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	500,000	25,000	12.500,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	500,000	20,000	10.000,00
	Valores médios :		25,000	12.500,00
000753	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA			
	JK DESIGN LTDA - ME	50,000	32,000	1.600,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	50,000	32,000	1.600,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	50,000	38,000	1.900,00
	Valores médios :		34,000	1.700,00
000754	REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) 21 X 40,1			
	JK DESIGN LTDA - ME	50,000	32,000	1.600,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	50,000	28,000	1.400,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	50,000	38,000	1.900,00
	Valores médios :		32,667	1.633,33
000673	PRONTUARIO - ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA			
	JK DESIGN LTDA - ME	200,000	28,000	5.600,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	200,000	28,000	5.600,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	200,000	28,000	5.600,00
	Valores médios :		28,000	5.600,00
000671	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL			
	JK DESIGN LTDA - ME	200,000	28,000	5.600,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	200,000	18,000	3.600,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	200,000	18,000	3.600,00
	Valores médios :		21,333	4.266,67
000670	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA			
	JK DESIGN LTDA - ME	50,000	34,000	1.700,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	50,000	25,000	1.250,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	50,000	18,000	900,00
	Valores médios :		25,667	1.283,33
000716	ENVELOPES MARROM-OFÍCIO-TIMBRADO COLORIDO			
	JK DESIGN LTDA - ME	2.500,000	1,900	4.750,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	2.500,000	2,500	6.250,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	2.500,000	2,300	5.750,00
	Valores médios :		2,233	5.583,33
003675	PASTA P/ PROCESSO			
	JK DESIGN LTDA - ME	7.500,000	3,100	23.250,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	7.500,000	3,100	23.250,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	7.500,000	2,900	21.750,00
	Valores médios :		3,033	22.750,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
003676	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL			
JK DESIGN LTDA - ME		50,000	23,000	1.150,00
GRAFICA STILLUS LTDA		50,000	28,000	1.400,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		50,000	28,000	1.400,00
	Comissão Permanente de Licitação			
	Folhas <u>034</u>			
	Servidor <u>HR</u>			
	Valores médios :		26,333	1.316,67
003677	RESUMO SAMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL			
JK DESIGN LTDA - ME		50,000	32,000	1.600,00
GRAFICA STILLUS LTDA		50,000	28,000	1.400,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		50,000	28,000	1.400,00
	Valores médios :		29,333	1.466,67
000692	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL			
JK DESIGN LTDA - ME		100,000	28,000	2.800,00
GRAFICA STILLUS LTDA		100,000	26,000	2.600,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		100,000	26,000	2.600,00
	Valores médios :		26,667	2.666,67
003678	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES			
JK DESIGN LTDA - ME		100,000	28,000	2.800,00
GRAFICA STILLUS LTDA		100,000	32,000	3.200,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		100,000	26,000	2.600,00
	Valores médios :		28,667	2.866,67
003679	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAA			
JK DESIGN LTDA - ME		10,000	34,000	340,00
GRAFICA STILLUS LTDA		10,000	32,000	320,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		10,000	32,000	320,00
	Valores médios :		32,667	326,67
003680	FICHA DE CAPTURA DE FLEBOTOMINIO			
JK DESIGN LTDA - ME		250,000	26,000	6.500,00
GRAFICA STILLUS LTDA		250,000	32,000	8.000,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		250,000	26,000	6.500,00
	Valores médios :		28,000	7.000,00
003681	PRONTUARIO			
JK DESIGN LTDA - ME		200,000	26,000	5.200,00
GRAFICA STILLUS LTDA		200,000	28,000	5.600,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		200,000	26,000	5.200,00
	Valores médios :		26,667	5.333,33
003682	BLOCO CONTROLE ESPECIAL "A"			
JK DESIGN LTDA - ME		20,000	34,000	680,00
GRAFICA STILLUS LTDA		20,000	32,000	640,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		20,000	28,000	560,00
	Valores médios :		31,333	626,67
003683	BLOCO CONTROLE ESPECIAL "B1"			
JK DESIGN LTDA - ME		20,000	34,000	680,00
GRAFICA STILLUS LTDA		20,000	32,000	640,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		20,000	28,000	560,00
	Valores médios :		31,333	626,67
003684	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - DIABETES MELLITUS "36"			
JK DESIGN LTDA - ME		20,000	34,000	680,00
GRAFICA STILLUS LTDA		20,000	32,000	640,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		20,000	28,000	560,00
	Valores médios :		31,333	626,67
003685	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA "37"			
JK DESIGN LTDA - ME		20,000	34,000	680,00
GRAFICA STILLUS LTDA		20,000	32,000	640,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		20,000	28,000	560,00
	Valores médios :		31,333	626,67
003686	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - SAÚDE DA CRIANÇA "33"			
JK DESIGN LTDA - ME		20,000	34,000	680,00
GRAFICA STILLUS LTDA		20,000	32,000	640,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123				
Folhas 035		20,000	28,000	560,00
Fornecedor		Valores médios :	31,333	626,67
003687	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - ESTRATÉGIA PARA O CUIDADO DA PESSOA COM DOENÇA CRÔNICA			
JK DESIGN LTDA - ME		20,000	34,000	680,00
GRAFICA STILLUS LTDA		20,000	32,000	640,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		20,000	28,000	560,00
		Valores médios :	31,333	626,67
003688	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - PROTOCOLO ATENÇÃO BÁSICA SAÚDE DA MULHER			
JK DESIGN LTDA - ME		20,000	34,000	680,00
GRAFICA STILLUS LTDA		20,000	32,000	640,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		20,000	28,000	560,00
		Valores médios :	31,333	626,67
000715	CARTAZES TAM.04-3CORES.PAPEL COUCHÉ 90GR			
JK DESIGN LTDA - ME		3.200,000	3,200	10.240,00
GRAFICA STILLUS LTDA		3.200,000	1,800	5.760,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		3.200,000	2,500	8.000,00
		Valores médios :	2,500	8.000,00
000719	CARTÃO DE VISITA COLORIDO, PAPEL COUCHÉ 230 GR			
JK DESIGN LTDA - ME		9.000,000	0,350	3.150,00
GRAFICA STILLUS LTDA		9.000,000	0,350	3.150,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		9.000,000	0,450	4.050,00
		Valores médios :	0,383	3.450,00
94	BANNER 100X180CM			
JK DESIGN LTDA - ME		20,000	120,000	2.400,00
GRAFICA STILLUS LTDA		20,000	150,000	3.000,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		20,000	180,000	3.600,00
		Valores médios :	150,000	3.000,00
003695	FAIXAS 60X300CM			
JK DESIGN LTDA - ME		20,000	280,000	5.600,00
GRAFICA STILLUS LTDA		20,000	240,000	4.800,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		20,000	220,000	4.400,00
		Valores médios :	246,667	4.933,33
003696	CARTAZ 34X45			
JK DESIGN LTDA - ME		1.000,000	4,000	4.000,00
GRAFICA STILLUS LTDA		1.000,000	2,200	2.200,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		1.000,000	3,200	3.200,00
		Valores médios :	3,133	3.133,33
003697	CONVITES COLORIDO TAM: A4			
JK DESIGN LTDA - ME		1.000,000	2,300	2.300,00
GRAFICA STILLUS LTDA		1.000,000	3,000	3.000,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		1.000,000	2,500	2.500,00
		Valores médios :	2,600	2.600,00
98	CERTIFICADO COLORIDO TAM: A4 - PAPEL VERGE			
JK DESIGN LTDA - ME		500,000	3,000	1.500,00
GRAFICA STILLUS LTDA		500,000	4,500	2.250,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		500,000	6,000	3.000,00
		Valores médios :	4,500	2.250,00
000710	ADESIVO DE PLÁSTICO TAM: 30X50-COLORIDO			
JK DESIGN LTDA - ME		200,000	25,000	5.000,00
GRAFICA STILLUS LTDA		200,000	45,000	9.000,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		200,000	40,000	8.000,00
		Valores médios :	36,667	7.333,33
000712	REQUISIÇÃO-TAM. 08-2 VIAS PAPEL SULFITE 56 GR/50X2			
JK DESIGN LTDA - ME		30,000	22,000	660,00
GRAFICA STILLUS LTDA		30,000	30,000	900,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123		30,000	16,000	480,00
		Valores médios :	22,667	680,00
000717	ENVELOPES MARROM-MEIO OFÍCIO-TIMBRADO COLORIDO			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	JK DESIGN LTDA - ME	1.000,000	2,800	2.800,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	1.000,000	2,200	2.200,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	1.000,000	2,950	2.950,00
	Comissão Permanente de Licitação			
	Folhas <u>036</u>			
	Servidor: <u>RR</u>			
	Valores médios :		2,650	2.650,00
000708	LIVRO PARA TITULO DEFINITIVO			
	JK DESIGN LTDA - ME	25,000	35,000	875,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	25,000	36,000	900,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	25,000	105,000	2.625,00
	Valores médios :		58,667	1.466,67
000707	CAPA PARA CARNE IPTU PAPEL 120 GR			
	JK DESIGN LTDA - ME	200,000	1,200	240,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	200,000	1,800	360,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	200,000	1,500	300,00
	Valores médios :		1,500	300,00
000706	PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRA LIBERADA			
	JK DESIGN LTDA - ME	70,000	30,000	2.100,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	70,000	35,000	2.450,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	70,000	25,000	1.750,00
	Valores médios :		30,000	2.100,00
000705	PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRA NOTIFICADA			
	JK DESIGN LTDA - ME	75,000	30,000	2.250,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	75,000	35,000	2.625,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	75,000	25,000	1.875,00
	Valores médios :		30,000	2.250,00
000704	CAPA DE PROCESSO			
	JK DESIGN LTDA - ME	600,000	2,250	1.350,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	600,000	3,100	1.860,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	600,000	2,400	1.440,00
	Valores médios :		2,583	1.550,00
000703	PAPEL SULFITE 180GR-COLORIDO - TAMANHO 21/23			
	JK DESIGN LTDA - ME	350,000	1,500	525,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	350,000	2,500	875,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	350,000	0,700	245,00
	Valores médios :		1,567	548,33
000723	ENVELOPES BRANCO-CARTA-TIMBRADO COLORIDO			
	JK DESIGN LTDA - ME	500,000	2,950	1.475,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	500,000	3,800	1.900,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	500,000	2,900	1.450,00
	Valores médios :		3,217	1.608,33
000724	CARTÃO DE VISITA 2 CORES, PAPEL COUCHÉ 230 GR			
	JK DESIGN LTDA - ME	3.000,000	0,450	1.350,00
	GRAFICA STILLUS LTDA	3.000,000	0,450	1.350,00
	JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123	3.000,000	0,450	1.350,00
	Valores médios :		0,450	1.350,00

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
JK DESIGN LTDA - ME				
000720	PANFLETO TAM. 16 FRENTE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR.	14.000,000	0,200	2.800,00
000709	PANFLETO TAM.32 FRENTE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR	12.000,000	0,350	4.200,00
000718	INFORMATIVO TAM. 04-2 PÁG. FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 90 GR.	10.000,000	0,600	6.000,00
000721	FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 09-COLORIDO,PAPEL COUCHÊ 90 GR.	2.500,000	0,900	2.250,00
000680	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	100,000	26,000	2.600,00
000681	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	300,000	24,000	7.200,00
000682	FICHA DE PROCEDIMENTOS	200,000	26,000	5.200,00
000684	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS	200,000	26,000	5.200,00
000685	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - ESUS	200,000	26,000	5.200,00
000689	FICHA DE AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA	25,000	26,000	650,00
000691	TERMO DE INSPEÇÃO/REINSPEÇÃO/FISCALIZAÇÃO	10,000	28,000	280,00
000747	BLOCO DE BPA CONSOLIDADO 21,6X30,5	20,000	28,000	560,00
000748	BLOCO DE BPA INDIVIDUALIZADO 21,6 X 30,5	10,000	28,000	280,00
000753	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA	50,000	32,000	1.600,00
000673	PRONTUARIO - ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA	200,000	28,000	5.600,00
000716	ENVELOPES MARROM-OFICIO-TIMBRADO COLORIDO	2.500,000	1,900	4.750,00
003676	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL	50,000	23,000	1.150,00
003680	FICHA DE CAPTURA DE FLEBOTOMINIO	250,000	26,000	6.500,00
003681	PRONTUARIO	200,000	26,000	5.200,00
000719	CARTÃO DE VISITA COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 230 GR.	9.000,000	0,350	3.150,00
003694	BANNER 100X180CM	20,000	120,000	2.400,00
003697	CONVITES COLORIDO TAM: A4	1.000,000	2,300	2.300,00
003698	CERTIFICADO COLORIDO TAM: A4 - PAPEL VERGE	500,000	3,000	1.500,00
000710	ADESIVO DE PLÁSTICO TAM. 30X50-COLORIDO	200,000	25,000	5.000,00
000708	LIVRO PARA TITULO DEFINITIVO	25,000	35,000	875,00
000707	CAPA PARA CARNE IPTU PAPEL 120 GR	200,000	1,200	240,00
000704	CAPA DE PROCESSO	600,000	2,250	1.350,00
000724	CARTÃO DE VISITA 2 CORES, PAPEL COUCHÊ 230 GR.	3.000,000	0,450	1.350,00
Total do(s) item(ns) :				85.385,00
Gráfica STILLUS LTDA				
000709	PANFLETO TAM.32 FRENTE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR	12.000,000	0,350	4.200,00
000714	PANFLETO TAM. 32 FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 56 GR.	9.000,000	0,450	4.050,00
000713	PANFLETO TAM. 16 FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 24 GR.	9.500,000	0,400	3.800,00
000722	ENVELOPES BRANCO-OFICIO-TIMBRADO COLORIDO	3.700,000	2,700	9.990,00
000674	FICHA DE INVESTIGAÇÃO - LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA	10,000	28,000	280,00
000675	FICHA DE NOTIF./INVEST. INDIVIDUAL DE VIOLENCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS	10,000	28,000	280,00
000676	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	300,000	25,000	7.500,00
000677	FICHA DE NOTIF./INVEST. DE HANSENÍASE	10,000	28,000	280,00
000678	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO	10,000	32,000	320,00
000679	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS	10,000	32,000	320,00
000683	FICHA DE VISITAR DOMICILIAR	200,000	25,000	5.000,00
000685	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - ESUS	200,000	26,000	5.200,00
000753	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA	50,000	32,000	1.600,00
000754	REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) 21 X 40,1	50,000	28,000	1.400,00
000673	PRONTUARIO - ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA	200,000	28,000	5.600,00
000671	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL	200,000	18,000	3.600,00
003677	RESUMO SAMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	50,000	28,000	1.400,00

Proponente		Folhas			
Código	Descrição	Servidor	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
000692	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL		100,000	26,000	2.600,00
003679	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRaA		10,000	32,000	320,00
000715	CARTAZES TAM.04-3CORES,PAPEL COUCHÊ 90GR.		3.200,000	1,800	5.760,00
000719	CARTÃO DE VISITA COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 230 GR.		9.000,000	0,350	3.150,00
003696	CARTAZ 34X45		1.000,000	2,200	2.200,00
000717	ENVELOPES MARROM-MEIO OFICIO-TIMBRADO COLORIDO		1.000,000	2,200	2.200,00
000724	CARTÃO DE VISITA 2 CORES, PAPEL COUCHÊ 230 GR.		3.000,000	0,450	1.350,00
Total do(s) item(ns) :					72.400,00
JOSE CLAUDIO JUNIOR DE LIMA 04803822123					
000725	CARTAZES TAM. 09-COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 90 GR.		5.500,000	0,750	4.125,00
000718	INFORMATIVO TAM. 04-2 PÁG. FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 90 GR.		10.000,000	0,600	6.000,00
000678	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO		10,000	32,000	320,00
000679	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS		10,000	32,000	320,00
000691	TERMO DE INSPEÇÃO/REINSPEÇÃO/FISCALIZAÇÃO		10,000	28,000	280,00
000749	PRESCRIÇÕES MEDICAS 21 X 40,1		50,000	26,000	1.300,00
000752	ADESIVO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BASICA 36 X 25 , 15 X 20		500,000	20,000	10.000,00
000673	PRONTUARIO - ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA		200,000	28,000	5.600,00
000671	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL		200,000	18,000	3.600,00
000670	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA		50,000	18,000	900,00
003675	PASTA P/ PROCESSO		7.500,000	2,900	21.750,00
003677	RESUMO SAMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL		50,000	28,000	1.400,00
000692	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL		100,000	26,000	2.600,00
003678	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES		100,000	26,000	2.600,00
003679	CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRaA		10,000	32,000	320,00
003680	FICHA DE CAPTURA DE FLEBOTOMINIO		250,000	26,000	6.500,00
003681	PRONTUARIO		200,000	26,000	5.200,00
003682	BLOCO CONTROLE ESPECIAL "A"		20,000	28,000	560,00
003683	BLOCO CONTROLE ESPECIAL "B1"		20,000	28,000	560,00
003684	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - DIABETES MELLITUS "36"		20,000	28,000	560,00
003685	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA "37"		20,000	28,000	560,00
003686	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - SAÚDE DA CRIANÇA "33"		20,000	28,000	560,00
003687	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - ESTATÉGIA PARA O CUIDADO DA PESSOA COM DOENÇA CRÔNICA.		20,000	28,000	560,00
003688	CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - PROTOCOLO ATENÇÃO BÁSICA SAÚDE DA MULHER		20,000	28,000	560,00
003695	FAIXAS 60X300CM		20,000	220,000	4.400,00
000712	REQUISIÇÃO-TAM. 08-2 VIAS PAPEL SULFITE 56 GR/50X2		30,000	16,000	480,00
000706	PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRA LIBERADA		70,000	25,000	1.750,00
000705	PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRA NOTIFICADA		75,000	25,000	1.875,00
000703	PAPEL SULFITE 180GR-COLORIDO - TAMANHO 21/23		350,000	0,700	245,00
000723	ENVELOPES BRANCO-CARTA-TIMBRADO COLORIDO		500,000	2,900	1.450,00
000724	CARTÃO DE VISITA 2 CORES, PAPEL COUCHÊ 230 GR.		3.000,000	0,450	1.350,00
Total do(s) item(ns) :					88.285,00
Total geral :					246.070,00

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
000725 CARTAZES TAM. 09-COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 90 GR.	5.500,0000	0,917	5.043,50
000720 PANFLETO TAM. 16 FRENTE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR.	14.000,0000	0,400	5.600,00
000709 PANFLETO TAM.32 FRENTE-2 CORES, PAPEL SULFITE 56 GR	12.000,0000	0,417	5.004,00
000714 PANFLETO TAM. 32 FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 56 GR.	9.000,0000	0,583	5.247,00
000713 PANFLETO TAM. 16 FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 24 GR.	9.500,0000	0,617	5.861,50
000718 INFORMATIVO TAM. 04-2 PÁG. FRENTE E VERSO-COLORIDO, PAPEL SULFITE 90 GR.	10.000,0000	0,633	6.330,00
000721 FOLDER'S FRENTE E VERSO TAM. 09-COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 90 GR.	2.500,0000	1,500	3.750,00
000722 ENVELOPES BRANCO-OFICIO-TIMBRADO COLORIDO	3.700,0000	3,133	11.592,10
000674 FICHA DE INVESTIGAÇÃO - LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA	10,0000	30,667	306,67
000675 FICHA DE NOTIF./INVEST. INDIVIDUAL DE VIOLENCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS	10,0000	30,667	306,67
000676 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	300,0000	28,667	8.600,10
000677 FICHA DE NOTIF./INVEST. DE HANSENÍASE	10,0000	31,333	313,33
000678 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO	10,0000	32,667	326,67
000679 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS	10,0000	32,667	326,67
000680 FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	100,0000	28,667	2.866,70
000681 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	300,0000	26,000	7.800,00
000682 FICHA DE PROCEDIMENTOS	200,0000	27,333	5.466,60
000683 FICHA DE VISITAR DOMICILIAR	200,0000	26,333	5.266,60
000684 FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS	200,0000	30,667	6.133,40
000685 FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR - ESUS	200,0000	26,667	5.333,40
000689 FICHA DE AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA	25,0000	28,667	716,67
000691 TERMO DE INSPEÇÃO/REINSPEÇÃO/FISCALIZAÇÃO	10,0000	29,333	293,33
000747 BLOCO DE BPA CONSOLIDADO 21,6X30,5	20,0000	30,667	613,34
000748 BLOCO DE BPA INDIVIDUALIZADO 21,6 X 30,5	10,0000	30,667	306,67
000749 PRESCRIÇÕES MEDICAS 21 X 40,1	50,0000	28,667	1.433,35
000752 ADESIVO DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BASICA 36 X 25 , 15 X 20	500,0000	25,000	12.500,00
000753 FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA	50,0000	34,000	1.700,00
000754 REGISTRO DE AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) 21 X 40,1	50,0000	32,667	1.633,35
000673 PRONTUARIO - ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA	200,0000	28,000	5.600,00
000671 RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL	200,0000	21,333	4.266,60
000670 FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA	50,0000	25,667	1.283,35
000716 ENVELOPES MARROM-OFICIO-TIMBRADO COLORIDO	2.500,0000	2,233	5.582,50
003675 PASTA P/ PROCESSO	7.500,0000	3,033	22.747,50
003676 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL	50,0000	26,333	1.316,65
003677 RESUMO SAMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	50,0000	29,333	1.466,65
000692 FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	100,0000	26,667	2.666,70
003678 BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES	100,0000	28,667	2.866,70
003679 CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS - LIRAa	10,0000	32,667	326,67
003680 FICHA DE CAPTURA DE FLEBOTOMÍNIO	250,0000	28,000	7.000,00
003681 PRONTUARIO	200,0000	26,667	5.333,40
003682 BLOCO CONTROLE ESPECIAL "A"	20,0000	31,333	626,66
003683 BLOCO CONTROLE ESPECIAL "B1"	20,0000	31,333	626,66
003684 CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - DIABETES MELLITUS "36"	20,0000	31,333	626,66
003685 CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA "37"	20,0000	31,333	626,66
003686 CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - SAÚDE DA CRIANÇA "33"	20,0000	31,333	626,66
003687 CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - ESTRATÉGIA PARA O CUIDADO DA PESSOA COM DOENÇA CRÔNICA.	20,0000	31,333	626,66
003688 CADERNO ATENÇÃO BÁSICA - PROTOCOLO ATENÇÃO BÁSICA SAÚDE DA MULHER	20,0000	31,333	626,66
000715 CARTAZES TAM.04-3CORES,PAPEL COUCHÊ 90GR.	3.200,0000	2,500	8.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
000719	CARTÃO DE VISITA COLORIDO, PAPEL COUCHÊ 230 GR.	9.000,0000	0,383	3.447,00
003694	BANNER 100X180CM	20,0000	150,000	3.000,00
003695	FAIXAS 60X300CM	20,0000	246,667	4.933,34
003696	CARTAZ 34X45	1.000,0000	3,133	3.133,00
003697	CONVITES COLORIDO TAM: A4	1.000,0000	2,600	2.600,00
003698	CERTIFICADO COLORIDO TAM: A4 - PAPEL VERGE	500,0000	4,500	2.250,00
000710	ADESIVO DE PLÁSTICO TAM. 30X50-COLORIDO	200,0000	36,667	7.333,40
000712	REQUISIÇÃO-TAM. 08-2 VIAS PAPEL SULFITE 56 GR/50X2	30,0000	22,667	680,01
000717	ENVELOPES MARROM-MEIO OFICIO-TIMBRADO COLORIDO	1.000,0000	2,650	2.650,00
000708	LIVRO PARA TITULO DEFINITIVO	25,0000	58,667	1.466,67
000707	CAPA PARA CARNE IPTU PAPEL 120 GR	200,0000	1,500	300,00
000706	PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRA LIBERADA	70,0000	30,000	2.100,00
000705	PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRA NOTIFICADA	75,0000	30,000	2.250,00
000704	CAPA DE PROCESSO	600,0000	2,583	1.549,80
000703	PAPEL SULFITE 180GR-COLORIDO - TAMANHO 21/23	350,0000	1,567	548,45
000723	ENVELOPES BRANCO-CARTA-TIMBRADO COLORIDO	500,0000	3,217	1.608,50
000724	CARTÃO DE VISITA 2 CORES, PAPEL COUCHÊ 230 GR.	3.000,0000	0,450	1.350,00
Total :				224.715,14

Comissão Permanente de Licitação

Folhas 040

Servidor: RE